
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 09.10.2020  

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 2 

 

Veřejná zakázka:  

VZMR/037/3/2020 Dodávky palet a výrobků ze dřeva 

 

V souladu s Výzvou k podání nabídky zadavatel poskytuje doplnění zadávací dokumentace, 

které se týká palet. 

 

Dotaz č. 1: 

Prosím o upřesnění specifikace u položky: ča. 605241039900 hranol  - upřesnit popis 

frézovaný, ča. 860017017600 paleta -  dodat kusovník. 

Odpověď na dotaz č. 1: 

V případě hranolu ča. 605241039900  zadavatel poskytuje Výkres, který je nedílnou přílohou 
č. 1 tohoto Vysvětlení. 

U palety ča. 860017017600, kde se jedná o dřevěnou paletu PROBST s rozměry 240 x 125 
x 17 cm je z již přiloženého Výkresu (příloha č. 3 Rámcové smlouvy), který je součástí 
Zadávací dokumentace patrné, že celá souprava sestává: 

1 KS palety (parametry viz příloha č. 3 RS) a 3 KS hranolů, přičemž: 2 KS hranolů - dřevo s 
rozměry 10 x 10 x 40 cm  (skosená jedna hrana 5 x 5 cm) + 1 KS hranolu - dřevo s 
rozměry  10 x 10 x 80 cm  (skosená jedna hrana 5 x 5 cm). 

 

Na základě tohoto doplnění zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 

19.10.2020 do 12:00 hod. 

 
 
S pozdravem 
Ing. Klára Rašková 

Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

 037/3/2020 Ing. Klára Rašková, verejne.zakazky@vop.cz ,  

+420 556 783 226 

 

mailto:verejne.zakazky@vop.cz

		2020-10-09T09:09:34+0200
	Ing. Klára Rašková




